Томская область

Верхнекетский район

Совет  Степановского сельского поселения

«27»  ноября 2017 г.                          РЕШЕНИЕ                                                № 42
О внесении изменений в Положения о бюджетном процессе в  муниципальном  образовании «Степановское сельское поселение», утвержденное решением Совета Степановского сельского поселения от 17.04.2014 года № 07

В  целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,

                        Совет Степановского сельского поселения
                                                      решил:

        1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Степановское сельское поселение», утвержденное решением Совета Степановского сельского поселения от 17.04.2014 года № 07  изменение, исключив из него часть 4 статьи 13.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
         3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
 Глава Степановского сельского поселения                                         М.С.Целищев